Объявление
о проведении закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг способом запроса ценовых предложений.
1. ГКП на ПХВ «Жанибекская РБ» УЗ акимата ЗКО, расположенная по адресу ЗКО, п. Жанибек, ул.Женис,д. 17, приглашает Вас принять участие в закупках лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг способом запроса ценовых предложении.
2. Перечень наименований,  с указанием объемов и требуемых сроков поставки,  а также содержанием информации о суммах выделенные для приобретения лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг способом запроса ценовых предложении:

	№
	Наименование
	Ед.измерения
	Количество
	Цена, в тенге
	Сумма, в тенге

	1
	Тетрациклиновая мазь, глазная 1%, 10гр, №1
	шт
	100
	1372,00
	137 200,00

	2
	Перекись водорода 3%, 100мл,, раствор
	фл
	500
	230,00
	115 000,00

	3
	Шприц инъкционный 2мл, однократного применения
	шт
	25000
	21,00
	525 000,00

	4
	Шприц инъкционный 10мл, однократного применения
	шт
	25000
	32,00
	800 000,00

	5
	Канюля внутривенная, 22G
	шт
	400
	120,00
	48 000,00

	6
	Канюля внутривенная, 24G
	шт
	400
	124,00
	49 600,00

	8
	Альбуцид 30%, капли глазные
	фл
	100
	457,00
	45 700,00

	
	ИТОГО:
	1 720 500,00

	
	



3. Срок поставки  с даты подписания договора в течении 30 календарных дней
4.Срок начала представления  19.05.2022
5.Окончательный срок представления 26.05.2022 до 13:00 часов
6.Вскрытие конвертов  с ценовыми предложениями  будет проведена 26.05.2022, в 17:00ч. по адресу ЗКО, п. Жанибек, ул. Женис, д. 17. 2 этаж, 206 кабинет

